pecuniarum summis in dicto contractu specificatis prefatum Alexandrum suos

heredes masculos et assignatos hereditarie in feudifirme firma et deuoria

subsequentibus infeodare tenemur prout in dicto contractu de data presentium

plenius continetur vendidisse tituloque pure venditionis alienasse et hac present!

carta nostra confirmasse necnon tenore presentium vendere tituloque pure

venditionis alienare et hac presenti carta nostra confirmare prefato Alexandre

Burnett de Leyis et heredibus suis masculis et assignatis quibuscunque hereditarie
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et irredimabiliter absque vUa reuersione redemptione aut regressu Totum et

integram illam feudifirme firmam et deuoriam viginti librarum triunn solidorum

et quatuor denariorum vsualis monete regni Scotia quam habemus annuatim

levandam et percipiendam ad duos anni terminos consuetos festa videlicet

pentecostes et Sancti Martini in hieme per equales portiones de totis et integris

terris et villis de Pittenkerie Brathange Inuercanny cum molendino eiusdem et

dimidietate parte ville de Banchorio Terny cum cimba lie ferrie boat eiusdem

Kynneskie et Diracroft cum omnibus et singulis suis partibus pendiculis et

pertinentijs iacentibus in dominio nostro de Abirbrothok baronia de Banchorie

Ternan et infra vicecomitatum de Kincardin Que terre aliaque prescripta cum
pertinentijs per nos dicto Alexandro et suis antedictis virtute dicti contractus

disposita sunt et quamquidem feudifirmam et devoriam ipsi nobis nomine

feudifirme pro eisdem terris et alijs antedictis soluere tenebantur Tenendam et

habendam totam et integram predictam feudifirme firmam et devoriam viginti

librarum trium solidorum et quatuor denariorum monete antedicte annuatim

levandam et percipiendam ad terminos antedictos per equales portiones de totis

et integris terris molendino alijsque antedictis cum pertinentijs vt premittitur

iacentibus prefato Alexandro heredibus suis masculis et assignatis de nobis •

heredibus et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum cum libero

introitu et exitu ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus commoditatibus

proficuis asiamentis ac iustis suis pertinentijs quibuscunque ad dictam feudifirme

firmam spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum

libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliquo mipedimento

contradictione aut obstaculo aliquali Reddendo inde annuatim prefatus Alexander

Burnet de Leyis heredes sui masculi et assignati antedicti nobis et successoribus

nostris vnum denarium vsualis monete regni Scotie super solum dictarum

terrarum in festo Pentecostes nomine albefirme si petatur tantum pro omni alio

onere exactione questione demanda seu seruitio seculari que de dicta feudifirme

firma et deuoria per quoscunque exigi poterint quomodolibet vel requiri Et nos

vero et successores nostri totam et integram dictam feudifirme firmam et

deuoriam viginti librarum trium solidorum et quatuor denariorum monete

antedicte annuatim levandam et percipiendam ad terminos antedictos per equales

portiones de totis et integris terris molendino alijsque suprascriptis cum
pertinentijs vt premittitur iacentibus prefato Alexandro Burnet de Leyis heredibus

suis masculis et assignatis hereditarie et irredimabiliter absque vlla reuersione

redemptione aut regressu in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt

premissum est (a nostris proprijs factis tantummodo) et non alias aliter neque

alio modo in warrantizatione dicte feudifirme firme et devorie quouismodo

astringemur secundum tenorem dicti contractus in omnibus contra omnes
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mortales warrantizabimus acquietabimus et iraperpetuum defendemus Insuper

dilectis nostris . . . . et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis

nostris in hac parte specialiter constitutis salutem vobis precipimus et firmiter

mandamus quatenus visis presentibus sasinam hereditariam ac possessionem

corporalem actualem et realem totius et integre dicte feudifirme firme et devorie

viginti librarum trium solidorum et quatuor denariorum monete antedicte

annuatim leuande et percipiende ad terminos antedictos per equales portiones de

totis et integris terris molendino alijsque suprascriptis cum pertinentijs vt

premittitur iacentibus prefato Alexandre Burnett de Leyis vel sue certo actornato

latori presentium per terre et lapidis fundi dictarum terrarum lie Clap dicti

molendini ac vnius denarij (vt moris est) traditionem secundum vim formam et

tenorem antescripte carte nostre iuste haberi faciatis tradatis et deliberetis et

hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte antedictis nostram plenariam

irreuocabilem presentium tenore committimus potestatem In cuius rei testimonium

huic present! carte nostre preceptum sasine in se continenti manu Thome
Wilsoun scribe in Hammiltoun nostri seruitoris conscripte manuque nostra

subscripte sigillum nostrum est appensum Apud Abirbrothok decimo tertio die

mensis Maij anno domini millesimo sexcentesimo decimo quarto coram his

testibus Dauide Carnegy de Kynnaird milite domino loanne Hammiltoun de

Lettrik milite domino loanne Carnegy de Athie milite et dicto Thoma Wilsoun

scriba.

Hammilton.

Kynnard witnes

I. Carnegy Athie witnes

I. Lettrik witnes

Tho. Wilsoun witnes

Abstract of XXVIII.

James, Marquis of Hamilton, in consideration of a sum of money received,

commutes in favour of Alexander Burnett of Leys a feu-duty of 20 lib. 3^. ^d.

from his lands of Pittenkeirie, Brathange, Invercanny, with the mill thereof, half

of Banchory Ternan, with the ferry boat thereof, Kynneskie and Diracroft, in

the lordship of Arbroath, barony of Banchory Ternan and sheriffdom of

Kincardine; into a blench duty of \d. At Arbroath, 13th May, 1614.

Witnesses : Sir David Carnegy of Kynnaird, Sir John Hamilton of Lettrik, Sir

John Carnegy of Athie, and Thomas Wilson, writer in Hamilton.
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XXIX.

Ch.\rter by James, Marquis of Hamilton, to Alexander Burnett, of the

greater tithes of Banchory, 13th May, 1614.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris lacobus marchio de Hammiltoun

comes de Arrane dominus Aven et Abirbrothok salutem in domino sempiternam

Noueritis nos pro perimpletione cuiusdam contractus (hac in parte eiusdem

penes presens infeofamentum) inter nos ab vna et honorabilem virum

Allexandruni Burnett de Leyis partibus ab altera initi et confecti virtute cuius

ac pro pecuniarum summis in dicto contractu specificatis prefato Allexandro suis

heredibus masculis et assignatis hereditarie in terris molendino decimis garbalibus

alijsque subsequentibus infeodare tenemur prout in dicto contractu de data

presentiuni latius continetur concessisse vendidisse tituloque pure venditionis

alienasse et hac presenti carta nostra confirmasse necnon concedere vendere

tituloque pure venditionis alienare et hac presenti carta nostra confirmare prefato

Allexandro Burnett de Leyis suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque

hereditarie et irredimabiliter absque vlla reuersione redemptione seu regressu

totas et integras terras nostras subsequentes videlicet totas et integras villas et

terras de Pittinkere Brathange Inuercanny cum molendino eiusdem et dimi-

dietatem partem ville de Banchorie Terny cum cymba lie ferry boat eiusdem

Kynneskie et Deracroft cum omnibus et singulis suis partibus pendiculis et

pertinentijs iacentes in dominio nostro de Abirbrothok baronia de Banchorie

Ternan et infra vicecomitatum de Kincardin (Que terre aliaque suprascripta nobis

perprius in superioritate et dicto Alexandro in proprietate pertinuerunt) Ac
etiam omnes et singulas decimas garbales totius et integre parochialis ecclesie et

Parochie de Banchory Ternan cum omnibus et singulis suis pertinentijs

iacentium infra diocesim de Abirdene et vicecomitatum de Kincardin antedictum

Tenendas et habendas totas et integras predictas villas et terras de Pittenkere

Brathange Inuercanny cum molendino eiusdem et dimidietatem partem dicte

ville de Banchorie Terny cum cimba lie ferry boat eiusdem Kynnesky et Deracroft

cum omnibus et singuHs suis partibus pendiculis et pertinentijs necnon omnes et

singulas dictas decimas garbales totius et integre dicte parochialis ecclesie et

parochife de Banchory Ternan cum omnibus et singulis suis pertinentijs vt supra

iacentes prefato Alexandro Burnet de Leyis heredibus suis masculis et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque vlla reuersione redemptione

seu regressu vt premissum est de nobis heredibus et successoribus nostris in feodo

hereditate et libera albafirma imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas
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et diuisas prout dicte terre aliaque prescripta cum pertinentijs iacent in

longitudine et latitudine in domibus edificijs boscis planis moris marresijs vijs

semitis aquis stagnis riuolis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et

eorum sequelis Aucupationibus venationibus piscationibus petarijs turbarijs

carbonibus carbonarijs cunniculis cunnicularijs columbis columbarijs fabrilibus

brasinis bruerijs et genestis siluis nemoribus et virgultis lignis tignis lapicidijs

lapide et calce cum curijs et earum exitibus herezeldis bluduetis et mulierum

merchetis cum commum pastura liberoque introitu et exitu ac cum omnibus alijs

et singulis libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis et iustis suis pertinentijs

quibuscunque tam non nominatis quam nominatis tarn subtus terra quam supra

terram procul et prope ad dictas terras decimas garbales aliaque antedicta cum
pertinentijs spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum

libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliquo impedimento

reuocatione contradictione aut obstaculo aliquali Reddendo inde annuatim

dictus Allexander Burnet de Leyis heredesque sui masculi et assignati nobis

heredibus et successoribus nostris vnum denarium vsualis monete regni Scotie in

die festi Pentecostes nomine albefirme si petatur necnon soluendo ministro curam

habenti apud dictam ecclesiam de Banchorie Ternan presenti et futuro suisque

successoribus annuum stipendium hactenus assignatum vel ipsis assignandum

secundum regis ecclesie delegatorum decreta vulgo lie Piatt super ministrorum

stipendijs annuis et perpetuis in omnibus et liberando nos nostrosque predictos

de eisdem omni tempore futuro et similiter relevando nos nostrosque prescriptos

de mansione et gleba hactenus designatis vel designandis ministro de Banchorie

Ternan suisque successoribus presentibus et futuris et etiam liberando nos omni

tempore futuro de emendatione reparatione et sustentatione totius ecclesie de

Banchorie Ternan et lie Queir eiusdem cum pertinentijs toties quoties necesse

fuerit necnon relevando nos heredes et successores nostros ac etiam dictum

ministrum de Banchorie Ternan et suos successores ac omnes alios interesse

habentes de omnibus quibuscunque taxationibus magnis et parvis tam ecclesie

quam regis impositionibus et de omnibus alijs oneribus ordinarijs et extraordinarijs

quibuscunque que imponentur super dictum dominium nostrum de Abirbrothok

omni tempore futuro prout extendentur aut correspondentur predictis terris

molendino et decimis garbalibus dicte ecclesie parochialis de Banchory Ternan

secundum indictionum rotulas dicti dominij nostri de Abirbrothok desuper

conficiendas in omnibus secundum tenorem contractus antedicti in hac parte

eiusdem tantum pro omni alio onere exactione questione demanda seu seruicio

seculari que de dictis terris molendino et decimis garbalibus cum pertinentijs per

quoscunque iuste exigi poterint quomodolibet in futurum vel requiri Et nos vero

heredes et successores nostri totas et integras dictas villas et terras de Pettinkere
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dicte ville de Banchorieterny cum cimba lie ferrieboat eiusdem Kynneskie et

Diracroft cum omnibus suis pertinentijs necnon omnes et singulas dictas decimas

garbales totius et integre dicte ecclesie parochialis et parochie de Banchorie

Ternan cum omnibus suis pertinentijs prefato Alexandre Burnett de Leyis

suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque hereditarie et irredima-

biliter absque vUa reuersione redemptione aut regressu vt premissum est in

omnibus et per omnia forma pariter et eftectu vt premittitur contra omnes mortales

a nostris proprijs factis tantummodo et non alias aliter neque alio mode indicto

warrantizatione earundeni quouismodo astringemur secundum tenorem antedicti

contractus in omnibus punctis warrantizabimus acquietabimus et imperpetuum

defendemus Insuper dilectis nostris . . . . et vestrum cuilibet coniunctim

et diuisim balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis salutem vobis

precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate statum sasinam

hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem totarum et

integrarum dictarum villarum et terrarum de Pettinkere Branthange Inuercanny

cum molendino eiusdem et dicte dimidietatis partis dicte ville de Banchorie

Terny cum cmiba lie ferry boat eiusdem Kynneskie et Diracroft cum omnibus et

singulis suis partibus pendiculis et pertinentijs necnon omnium et singularum

dictarum decimarum garbalium totius et integre dicte ecclesie parochialis et

parochie de Banchory Ternan cum omnibus et singulis suis pertinentijs vt supra

iacentium prefato Alexandre Burnett de Leyis vel suo certo actornato latori

presentium (vt mods est in similibus) secundum tenorem antescripte carte nostre

iuste haberi faciatis et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et

vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte antedictis

nostram plenariam et irreuocabilem presentium tenore committimus potestatem

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre preceptum sasine in se

continenti manu Thome Wilsoun scriba in Hammiltoun nostri seruitoris conscripte

manuque nostra subscripte sigillum nostrum est appensum Apud Abirbrothok

decimo tertio die mensis Maij anno domini millesimo sexcentesimo decimo quarto

coram his testibus domino Dauide Carnegy de Kynnaird milite domino loanne

Hammiltoun de Lettrik milite domino loanne Carnegy de Athie milite et dicto

Thoma Wilsoun scriba.

Hamilton.

Kynnard witnes

I. Carnegy Athie witnes

I. Letrik knicht witnes

Tho. Wilsoun witnes
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Abstract of XXIX.

James, Marquis of Hamilton, in consideration of a sum of money received,

grants to Alexander Burnett of Leys the lands of Pittenkeirie, &c. (as in

XXVIII.), together with the greater tithes of the Parish Church and Parish of

Banchory Ternan : to be held of the granter for a blench duty of id., and

payment of the stipend of the minister of the said church, of all outlays necessary

for the upkeep of the church, manse, and glebe, and of all burdens incident

thereon. Place, date, and witnesses as in XXVIII.

XXX.

Charter of novodamus by James VI. to Alexander Burnett, of the lands

of Pittenkeirie, Brathinch, Invercanny, &c., 17th March, 161 7.

Iacobus dei gratia magne Britannie Francie et Hibernie Rex fideique

defensor omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem

Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse tenoreque

eiusdem dare concedere hereditarie disponere ac pro nobis et successoribus

nostris pro perpetuo confirmare dilecto nostro Alexandro Burnet de Leyis suisque

heredibus masculis et assignatis quibuscunque totas et integras villas et terras de

Pittenkerie Brathange Inuercannye cum molendino eiusdem et dimidia parte ville

de Banchorie Ternan cum lie ferrieboitt eiusdem Kynneskie et lie Deracroft cum

omnibus et singulis suis partibus pendiculis et pertinentijs vnacum superioritate

earundem iacentes infra dominium de Abirbrothok baroniam de Banchorie

Ternan et vicecomitatum nostrum de Kincardin quarum quidem proprietas

perprius ad dictum Alexandrum per ipsuni suosque predecessores de abbatibus de

Aberbrothok in feudifirma immediate tenta pertinebat Necnon omnes et singulas

decimas garbales totius et integre ecclesie parochialis et parochie de Banchorie

Ternan cum omnibus et singulis suis pertinentijs iacentium infra diocesim de

Abirdene et vicecomitatum nostrum predictum Quequidem ville terre molendinum

crofte aliaque prescripta cum superioritate earundem vnacum dictis decimis

garbalibus predicte ecclesie parochialis et parochie de Banchorie Ternan cum

omnibus et singulis suis pertinentijs ad predilectum nostrum consanguineum

lacobum marchionem de Hammiltoun comitem de Arrane dominum et Evane et

Aberbrothok tanquam partes et pendicule abbacie de Aberbrothok et patrimonij

eiusdem nunc in temporale dominium erecte per ipsum de nobis libera albafirma

immediate tente perprius pertinuerunt et quas idem noster consanguineus et
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dictus Alexander Burnet de Leyes pro se ipso suoque iure at interesse per eorum

legittimos procuratores literasque patentes ad hunc effectum legittinie constitutos

in nianibus dominorum secreti concilij huius regni nostri Scotie tanquam in

manibus nostris immediati superioris earundem nostramque specialem potestatetn

et conimissionem habentium onines resignationes recipiendi et desuper nova

infeofamenta concedendi per fustim et baculum vt nioris est apud Edinburgum

resignaverunt renunciauerunt et simpliciter extradonaverunt cum omnibus iure

titulo interesse et iurisclameo proprietate et possessione que seu quas ipse vel

eorum aliquis in et ad easdeni habuerunt habuit seu quouismodo habere vel

clamare poterint in futurum in specialem fauorem dicti Alexandri Burnet ac

pro hoc nostro infeofamento sibi suisque heredibus masculis et assignatis sub

nostro magno sigillo in debita et competenti forma modo subsequenti desuper

concedendo prout autentica instrumenta inde suscepta latius proportant Preterea

pro bono fideli et gratuito seruicio nobis prenobilibusque nostris predecessoribus

dicti regni nostri de nouo dedimus concessimus disposuimus et hac presenti carta

nostra confirmauimus tenoreque eiusdem de novo damus concedimus hereditarie

disponimus ac pro nobis et succcssoribus nostris pro perpetuo confirmamus

prefato Alexandre Burnet suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque

totas et integras dictas villas et terras de Pittenkerie Brathange Inuercannye cum
molendino eiusdem et dimidiam partem dicte ville de Banchorie Ternan cum
dicto lie ferrieboitt eiusdem Kinnesky et lie Deracroft ac omnes et singulas suas

partes pendiculas et pertinentias tam proprietatem quam superioritatem necnon

omnes et singulas dictas decimas garbales totius et integre dicte ecclesie

parochialis et parochie de Banchorie Ternan cum omnibus et singulis suis

pertinentijs iacentes respectiue vt supra vnacum omnibus iure titulo interesse

iurisclameo proprietate et possessione que nos predecessores aut successores nostri

habuimus habemus seu quovismodo habere clamare aut pretendere poterimus aut

poterint in et ad eadem vel ad aliquam partem pendiculam aut portionem

earundem firmas canas proficua et deuorias custumas et casualitates eiusmodi

quorumcunque annorum vel terminorum presentium aut futurorum ratione warde

nonintroitus releuij forisfacture recognitionis purpresture disclamationis bastardie

escaete vitalis redditus appretiationis non confirmationis non productionis iurium

titulorum et infeofamentorum non solutionis preteritarum deuoriarum reductionis

infeofamentorum et retornatuum vel annullationis earundem non confirmationis

aut virtute quorumcunque actorum nostri parliamenti legum vel constitutionum

huius regni aut pro quacunque alia causa facto aut occasione preterita diem

datamque presentium precedenti renunciando quieteclamando et simpliciter

exonerando eisdem cum omnibus actione instantia et executione nobis vel

successoribus nostris desuper competentibus prefato Alexandre Burnet suisque
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heredibus masculis et assignatis ac in eorum fauorem pro nunc et imperpetuum

cum pacto de non petendo et cum supplemento omnium aliorum defectiium

obiectionum et imperfectionum quorunicunque tam non nominatorum quam

nominatorum que nos tanquam pro expressis in hac presenti carta nostra haberi

volumus ac cum eisdeni pro nobis et successoribus nostris dispensamus in

perpetuum Et similiter nos intelligentes quod dictus Alexander Burnet suique

heredes et successores virtute suorum iurium titulorum dictarum decimaruni

garbalium specialiter tenentur et astringuntur in solutionem ministro dicte ecclesie

de Banchorie Ternan suisque successoribus ministris cure ibidem inseruientibus

bone sufficientis et constantis provisionis et stipendij atque etiam dictus Alexander

suis magnis sumptibus et expensis hactenus edificavit reparauit et decorauit

dictam ecclesiam et multis alijs modis testimonium sui amoris et affectionis ad

gloriam Dei et propagationem vere religionis iam professe et ad tuitionem eiusdem

Igitur ac pro multis alijs bonis respectubus et considerationibus nos mouentibus

cum auisamento et consensu antedictorum necnon cum consensu magistri Roberti

Reid presentis titularij et ministri cure apud dictam ecclesiam de Banchorie

Ternan inservientis secundum suas literas consensus et dimissionis ad hunc

effectum factas et concessas dedimus concessimus disposuimus et hac presenti

carta nostra confirmauimus tenoreque eiusdem damus concedimus disponinius et

pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus dicto Alexandro

Burnet suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque aduocationem

donationem et ius patronatus dicte ecclesie de Banchorie Ternan tam rectorie

quam vicarie eiusdem ac facimus constituimus et ordinamus dictum Alexandrum

suosque predictos indubitatos et irreuocabiles patronos eiusmodi cum potestate

ipsis semper et quotiescunque dicta ecclesia rectoria et vicaria eiusdem per mortem

dimissionem depriuationem inhabilitatem possessorum presentium aut futurorum

aut aliter quovismodo vacare contigerit tunc et toties aptos idoneos et qualificatos

personas ad easdem legitime nominandi et presentandi omniaque alia et singula

ad dictam aduocationem donationem et ius patronatus spectantia vtendi fruendi

et exercendi eodem modo adeoque libere ac quivis alter patronus infra dictum

nostrum regnum fecerit seu in simili casu facere poterit in futurum Ac etiam tenore

presentis carte nostre cum consensu antedictorum pro nobis et successoribus

nostris vnivimus annexavimus et incorporauimus omnes et singulas decimas

garbales predictas totius et integre dicte ecclesie parochialis et parochie de

Banchorie Ternan vnacum dicto iure patronatus et omnibus suis pertinentijs in

et ad dictam villam et terras de Pittenkerie et reliquas terras supraexpressas cum

eisdem omni tempore future inseperabiliter remanentes Necnon volumus et

concedimus et pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus quod

vnica sasina nunc per dictum Alexandrum et omni tempore futuro per suos
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heredes masculos et assignatos super fundo dictarum terrarum de Plttenkerie seu

apud maneriem eiusdem capienda stabit et erit tarn valida et sufficiens pro

omnibus et singulis particularibus villis terris alijsque supraspecificatis ac si

singule et particulares sasine desuper caperentur et ac si dicte ville terra

molendinum decime garbales aliaque prescripta simul et contigue iacerent et non

in diuersis partibus et locis et non obstantibus eijsdem super quibus omnique

alia obiectione que in contrarium proponi poterit nos pro nobis et successoribus

nostris per presentis carte nostre tenorem dispensamus imperpetuum Tenendas

et habendas omnes et singulas predictas villas et terras de Pittenkerie Brathange

Inuercannye cum molendino eiusdem et dimidiam partem ville de Banchorie

Ternan cum dicto lie ferry boitt eiusdem Kynneskie et lie Deracroft cum omnibus

et singulis suis pertinentijs tam proprietatem quam superioritatem earundem

necnon omnes et singulas dictas decimas garbales totius et integre dicte ecclesie

parochialis et parochie de Banchorie Ternan cum omnibus et singulis suis

pertinentijs iacentes respectiue ut dictum est vnacum dicta aduocatione donatione

et iure patronatus dicte ecclesie de Banchorie Ternan et rectorie et vicarie

eiusdem alijsque predictis prefato Alexandre Burnet suisque prescriptis de nobis

et successoribus nostris in feodo hereditate ac libera albafirma imperpetuum

per omnes reclas metas suas antiquas et diuisas prout iacent in longitudine et

latitudine in domibus edificijs boscis planis moris marresijs vijs semitis aquis

stagnis riuolis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et eorum sequelis

aucupationibus venationibus piscationibus petarijs turbarijs carbonibus carbonarijs

cuniculis cunicularijs columbis columbarijs fabrilibus brasinis bruerijs et genestis

siluis nemoribus et virgultis lignis tignis lapicidijs lapide et calce cum curijs et

earum exitibus herezeldis bluduitis et mulierum merchetis cum communi pastura

liberoque introitu et exitu ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus com-

moditatibus proficuis asiamentis ac iustis suis pertinentijs quibuscunque tam non

nominatis quam nominatis tam subtus terra quam supra terram procul et prope

ad predictas terras aliaque respectiue et particulariter supramentionata cum
pertinentijs spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum

libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace absque vlla reuocatione

impedimento aut obstaculo quocunque Reddendo annuatim dictus Alexander

suique predicti nobis et successoribus nostris pro omnibus et singulis dictis villis

terris molendino tam proprietate quam superioritate earundem et etiam pro

omnibus et singulis dictis decimis garbalibus dicte ecclesie parochialis et parochie

de Banchorie Ternan summam sex solidorum et octo denariorum vsualis monete

dicti regni nostri Scotie in die festi Penthecostes nomine albefirme si petatur

Necnon solvendo ministro cure inservienti apud dictam ecclesiam de Banchorie

presenti et futuro suisque successoribus curam ibidem habentibus annuum

E I
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stipendium hactenus assignatum vel ipsis postea assignandum secundum ecclesie

delegatorum decreta vulgo lie Piatt super ministrorum stipendijs in omnibus at

relevando dictum nostrum consanguineum lacobum marchionem de Hammyltoun

suosque predictos de eisdem omni tempore futuro at similiter relevando ipsos de

mansione at gleba hactanus designatis vel postaa designandis ministro de

Banchorie Tarnan et suis successoribus presantibus at futuris necnon etiam

libarando dictum nostrum consanguineum suosque predictos omni tempore futuro

de emandatione reparatione et sustentatione dicta acclasie et lia Queir eiusdam

toties quoties opus fuarit at liberando dictum nostrum consanguineum suosque

predictos et dictum ministrum de Banchorie Ternan et suos successoras ac omnes

alios intarasse habentes da omnibus at quibuscunque taxationibus magnis et

paruis tarn ecclesia quam ragijs impositionibus et de omnibus alijs onaribus

ordinarijs et extraordinarijs quibuscunque que imponantur seu imponi poterint

super dictum dominium da Aberbrothok omni tempore futuro prout extendentur

seu correspondantur pradictis terris molandino et decimis garbalibus dicte ecclesia

parochialis de Banchorie Tarnan secundum indictionum rotulas dicti dominij

da Aberbrothok desuper conficiendas in omnibus Nacnon reddendo annuatim

nobis nostrisque successoribus predictus Alexander pro aduocationa donatione et